

IKM Lokalteter ApS
H.C. Ørsteds Vej 2E
6100 Haderslev

CVR-nummer: 34 61 04 79

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

1. juli 2020 til 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/11 2021

Dirigent:


Jan Guldhammer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af erhvervsjendom samt fremleje af lokaliteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -56.320 og status balancerer med kr. 131.275 med en egenkapital på kr. -15.757.

Selskabets investeringsejendom er i indeværende regnskabsår afhændet. Derefter har selskabet indgået nyt lejemål i andre lokaliteter som fremlejes.

Årets aktiviteter er gået planmæssigt, dog resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	72.836	157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.729	-190
Andre driftsomkostninger	-72.494	-42
DRIFTSRESULTAT	-10.387	-75
Andre finansielle indtægter	2.944	5
Andre finansielle omkostninger	-107.877	-127
RESULTAT FØR SKAT	-115.320	-197
Skat af årets resultat	59.000	3
ÅRETS RESULTAT	-56.320	-194
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-56.320	-194
DISPONERET I ALT	-56.320	-194

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Investeringsejendomme	0	1.825
Materielle anlægsaktiver	0	1.825
Andre tilgodehavender	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver	12.000	0
ANLÆGSAKTIVER	12.000	1.825
Andre tilgodehavender	102.275	211
Skatteaktiv	17.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Tilgodehavender	119.275	230
OMSÆTNINGSAKTIVER	119.275	230
AKTIVER	131.275	2.055

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-95.757	-39
EGENKAPITAL	-15.757	41
Hensættelse til udskudt skat	0	42
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	42
Gæld til realkreditinstitut	0	638
Gæld til pengeinstitut	0	1.054
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.692
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	100
Gæld til pengeinstitut	141.033	143
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	3
Anden gæld	0	19
Kortfristede gældsforpligtelser	147.032	280
GÆLDSFORPLIGTELSER	147.032	1.972
PASSIVER	131.275	2.055

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**
Ingen